
Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori incarichi vacanti di medici del ruolo unico di Assistenza Primaria

anno 2022 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale
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1 CELLI MIRIANA no 3 30/12/1993 17/07/2018 8966 3 3

2 BONFATTI MARCO no 3 29/12/1994 17/07/2019 8967 3 3

3 PETRELLA MATTEO no 3 20/09/1994 17/07/2019 9067 3 3

4 BORDONI CHIARA no 3 22/07/1994 12/06/2019 9092 3 3 3 3

5 BALBARINI ANDREA   * no 3 13/08/1994 17/07/2019 9105 3 3 3

6 MARTELLI MAIRA no 3 05/11/1993 09/10/2018 9105 3 3

7 BIGHI VIRGINIA no 3 04/06/1994 11/07/2019 9169 3 3 3 3 3 3 3 3 3

8 ROSA RICCARDO no 3 05/05/1994 16/07/2019 9204 3 3 3 3 3 3 3 3 3

9 MUSARO' LORENZO no 3 27/12/1993 13/03/2019 9208 3 3 3 3

10 SHEFER KAMILLA no 3 28/04/1992 18/07/2017 9213 3 3 3

11 GRAZIA MICHELE no 3 14/09/1981 20/12/2006 9229 3 3

12 SACCHETTI ARIANNA no 3 12/03/1994 12/07/2019 9254 3 3 3 3

13 CAMPEDELLI LORENZO no 3 12/05/1994 07/10/2019 9280 3 3 3 3 3 3 3 3 3

14 FERRARI FRANCESCA no 3 21/01/1994 17/07/2019 9309 3 3

15 PRECI CECILIA no 3 15/01/1994 17/07/2019 9315 3 3

16 SABATTINI LUCA no 3 02/03/1994 15/10/2019 9359 3 3 3

17 PASOTTI STEFANO   ** no 3 30/10/1992 20/07/2018 9395 3 3 3

18 ZAVATTA IDINA no 3 28/09/1993 18/06/2019 9395 3 3 3 3

19 VALENTINO PAOLO no 3 02/03/1991 06/12/2016 9412 3 3

20 PUERARI ANDREA no 3 14/09/1992 20/07/2018 9441 3 3

21 RICCOBONI SARA no 3 23/05/1992 18/07/2018 9553 3 3 3 3

22 GAIBA STEFANO no 3 10/03/1992 16/07/2018 9625 3 3

23 BARUFFINI FEDERICA no 3 01/02/1991 20/06/2017 9637 3 3

24 LOSI BENEDETTA OLIVA no 3 15/05/1991 20/10/2017 9656 3 3

25 LOTTI TOMMASO no 3 05/02/1993 16/07/2019 9658 3 3 3

26 BARRICELLA ILARIA no 3 11/09/1989 21/03/2016 9689 3 3 3 3 3

27 FINI TIZIANO no 3 16/08/1991 22/03/2018 9716 3 3 3

28 FORCELLI NICOLE no 3 22/07/1989 14/03/2016 9733 3 3

29 PO' LAURA no 3 19/06/1992 13/03/2019 9764 3 3

30 CRETI' ANDREA no 3 04/01/1992 11/10/2018 9778 3 3 3 3

31 CHICCOLI MICHELE no 3 07/06/1991 22/03/2018 9786 3 3 3

32 ZIPPO GIORGIO no 3 25/08/1983 20/07/2010 9827 3 3

33 BONDI ENRICO no 3 28/10/1990 20/03/2018 10006 3 3

34 MEIATTINI GIULIA no 3 12/03/1991 19/10/2018 10084 3 3

35 LUSENTI GIULIA no 3 16/10/1988 04/10/2016 10216 3 3 3

36 CAIVANO NICCOLO no 3 07/07/1986 23/07/2014 10244 3 3 3

37 GUIDO LEONARDO no 3 16/12/1987 17/03/2016 10320 3 3 3 3 3 3 3 3 3

38 PANDIANI PAOLA no 3 22/09/1990 13/03/2019 10400 3 3

39 CAZZATO SERGIO no 3 04/11/1989 19/07/2018 10485 3 3 3 3

40 DI LEO CARMEN no 3 27/08/1973 16/05/2002 10490 3 3 3 3

41 MAMO DANIELE no 3 26/06/1986 16/07/2015 10613 3 3 3 3

42 TRANCHINO FEDERICA no 3 15/08/1985 22/10/2014 10661 3 3 3 3

43 PASTORINO CECILIA no 3 09/03/1988 21/07/2017 10727 3 3 3 3

44 GIOVANARDI NICOLA no 3 29/10/1987 18/10/2017 10948 3 3 3 3

45 TASSANI MARCO no 3 17/12/1985 12/07/2016 11166 3 3 3

46
DJEUMEN MBIAPA 

WILFRIED STEVE
no 3 26/03/1976 17/10/2007 11528 3 3 3 3 3 3 3 3 3

47 CONSERVA LOREDANA no 3 21/12/1970 14/03/2017 16886 3 3 3

48 CELLI MIRIANA no 3 30/12/1993 17/07/2018 8966 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

49 BORDONI CHIARA no 3 22/07/1994 12/06/2019 9092 3 3 3

50 BALBARINI ANDREA   * no 3 13/08/1994 17/07/2019 9105 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

51 MARTELLI MAIRA no 3 05/11/1993 09/10/2018 9105 3 3 3 3 3

52 BIGHI VIRGINIA no 3 04/06/1994 11/07/2019 9169 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

53 ROSA RICCARDO no 3 05/05/1994 16/07/2019 9204 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

54 MUSARO' LORENZO no 3 27/12/1993 13/03/2019 9208 3 3 3 3 3 3

55 SACCHETTI ARIANNA no 3 12/03/1994 12/07/2019 9254 3 3 3 3

56 CAMPEDELLI LORENZO no 3 12/05/1994 07/10/2019 9280 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

57 PRECI CECILIA no 3 15/01/1994 17/07/2019 9315 3 3 3

58 SABATTINI LUCA no 3 02/03/1994 15/10/2019 9359 3 3 3 3

59 PASOTTI STEFANO   ** no 3 30/10/1992 20/07/2018 9395 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

60 ZAVATTA IDINA no 3 28/09/1993 18/06/2019 9395 3 3 3 3 3

61 VALENTINO PAOLO no 3 02/03/1991 06/12/2016 9412 3 3 3 3 3 3 3 3

62 LUSA FRANCESCO no 3 06/01/1993 16/10/2018 9415 3 3 3

63 FASANO ELENA no 3 06/01/1977 30/10/2002 9429 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

64 PUERARI ANDREA no 3 14/09/1992 20/07/2018 9441 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

65 CAPITANO KEVIN no 3 21/08/1993 17/07/2019 9462 3 3

66 RICCOBONI SARA no 3 23/05/1992 18/07/2018 9553 3 3 3 3 3 3 3

67 BARUFFINI FEDERICA no 3 01/02/1991 20/06/2017 9637 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

68 LOSI BENEDETTA OLIVA no 3 15/05/1991 20/10/2017 9656 3 3 3 3

69 LOTTI TOMMASO no 3 05/02/1993 16/07/2019 9658 3 3

70 BARRICELLA ILARIA no 3 11/09/1989 21/03/2016 9689 3 3 3 3 3 3 3 3

71 FINI TIZIANO no 3 16/08/1991 22/03/2018 9716 3 3 3 3 3 3 3 3

72 TARABINI ANNA no 3 07/05/1970 19/12/1996 9724 3 3 3 3 3

73 FORCELLI NICOLE no 3 22/07/1989 14/03/2016 9733 3 3 3

74 PO' LAURA no 3 19/06/1992 13/03/2019 9764 3 3

75 CRETI' ANDREA no 3 04/01/1992 11/10/2018 9778 3 3 3 3 3

76 ZIPPO GIORGIO no 3 25/08/1983 20/07/2010 9827 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

77 MORRI RAFFAELLA no 3 27/08/1991 24/10/2018 9921 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

78 LUSENTI GIULIA no 3 16/10/1988 04/10/2016 10216 3 3 3 3 3 3 3 3

79 CAIVANO NICCOLO no 3 07/07/1986 23/07/2014 10244 3 3 3 3 3

80 GUIDO LEONARDO no 3 16/12/1987 17/03/2016 10320 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

81 PANDIANI PAOLA no 3 22/09/1990 13/03/2019 10400 3 3 3

82 CAZZATO SERGIO no 3 04/11/1989 19/07/2018 10485 3 3 3 3 3 3 3

83 DI LEO CARMEN no 3 27/08/1973 16/05/2002 10490 3 3 3 3 3 3

84 VARINI FRANCESCA no 3 30/01/1989 23/10/2017 10494 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

85 TRANCHINO FEDERICA no 3 15/08/1985 22/10/2014 10661 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

86 PASTORINO CECILIA no 3 09/03/1988 21/07/2017 10727 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

87 GIOVANARDI NICOLA no 3 29/10/1987 18/10/2017 10948 3 3 3 3 3 3

88 TASSANI MARCO no 3 17/12/1985 12/07/2016 11166 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

89 MONTEVECCHI ROBERTO no 3 16/11/1985 10/10/2016 11287 3 3 3

90
DJEUMEN MBIAPA 

WILFRIED STEVE
no 3 26/03/1976 17/10/2007 11528 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

91 RININO DAVIDE no 3 11/12/1974 28/10/2014 14567 3 3

92 CONSERVA LOREDANA no 3 21/12/1970 14/03/2017 16886 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

93 CAPELLI DAVIDE no 3 27/12/1994 10/07/2019 8962 in R.E.R. 3 3 3 3

94 MARTELLI MAIRA no 3 05/11/1993 09/10/2018 9105 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

95 BIGHI VIRGINIA no 3 04/06/1994 11/07/2019 9169 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

96 MUSARO' LORENZO no 3 27/12/1993 13/03/2019 9208 in R.E.R. 3 3 3

97 VALENTINO PAOLO no 3 02/03/1991 06/12/2016 9412 in R.E.R. 3

98 RICCOBONI SARA no 3 23/05/1992 18/07/2018 9553 in R.E.R. 3 3 3

99 BARUFFINI FEDERICA no 3 01/02/1991 20/06/2017 9637 in R.E.R. 3

100 LOSI BENEDETTA OLIVA no 3 15/05/1991 20/10/2017 9656 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

101 RUBINI FRANCESCO no 3 20/01/1991 13/07/2017 9672 in R.E.R. 3 3 3 3 3

102 ZIPPO GIORGIO no 3 25/08/1983 20/07/2010 9827 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

103 MORRI RAFFAELLA no 3 27/08/1991 24/10/2018 9921 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

104 SCOZZARELLA FABIOLA no 3 13/10/1990 20/03/2018 10021 in R.E.R. 3 3 3 3

105 CUCCU PIETRO no 3 21/01/1992 11/07/2019 10034 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

106 VARINI FRANCESCA no 3 30/01/1989 23/10/2017 10494 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

107 TRANCHINO FEDERICA no 3 15/08/1985 22/10/2014 10661 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

108 PASTORINO CECILIA no 3 09/03/1988 21/07/2017 10727 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

109 GIOVANARDI NICOLA no 3 29/10/1987 18/10/2017 10948 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

110 TASSANI MARCO no 3 17/12/1985 12/07/2016 11166 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

111 MELATTI DANILO no 3 25/03/1990 21/03/2018 10224 fuori R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

112 RUSSO IRENE no 3 12/11/1986 18/10/2016 10934 fuori R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

113 COPPOLA  GIORGIA no 3 28/04/1986 20/07/2018 11772 fuori R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

114 ZACCHERINI FRANCESCA no 2 24/04/1989 26/07/2012 8495 2 2 2 2

115 BOSCHI GIOVANNI no 2 24/10/1995 26/06/2020 9013 2 2 2 2 2 2 2 2 2

116 MASTRANGIOLI MARCO no 2 24/05/1995 03/06/2020 9143 2 2

117 BALLANTI LUCA no 2 22/09/1994 10/10/2019 9150 2 2

118 GHEDINI FRANCESCA no 2 04/04/1995 03/06/2020 9193 2 2 2 2 2 2 2

119 MARINI LUCA no 2 09/11/1988 16/07/2014 9381 2 2 2 2

120 COSI FRANCESCO no 2 19/10/1993 17/07/2019 9403 2 2 2 2 2 2 2

121 FASULO CHIARA no 2 02/10/1992 17/10/2018 9512 2 2 2 2 2 2 2 2 2

122 ZANZI RICCARDO no 2 03/03/1992 18/10/2018 9726 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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Medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale
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Levante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

123 CUGINI PIETRO no 2 30/11/1993 28/07/2020 9738 2 2 2 2

124 SIMONI RICCARDO no 2 01/01/1993 24/10/2019 9793 2 2 2

125 SOLINAS SOFIA no 2 21/11/1991 17/10/2018 9828 2 2 2 2

126 PIACENTINI MICOL no 2 23/02/1985 17/07/2012 10007 2 2 2 2 2 2 2 2 2

127 SANTORO SERGIO no 2 24/11/1992 28/07/2020 10109 2 2 2

128 GIOVAGNOLI VIOLA no 2 20/01/1988 13/10/2015 10129 2 2 2 2

129 VESCERA CONSUELO no 2 20/10/1982 27/09/2010 10205 2 2 2 2

130 LAMMA RICCARDO no 2 25/08/1988 12/07/2017 10549 2 2 2 2 2 2 2 2 2

131 CIFALDI AMELIA no 2 29/07/1990 31/03/2020 10839 2 2 2 2 2 2 2 2

132 CASADEI BENEDETTA no 2 27/11/1983 14/07/2017 12284 2 2

133 MANOLI ALIONA no 2 03/05/1976 21/01/2010 12317 2 2 2 2

134 ZACCHERINI FRANCESCA no 2 24/04/1989 26/07/2012 8495 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

135 LAZZARINI MARIA CHIARA no 2 15/11/1995 07/07/2020 9002 2 2 2 2 2 2 2 2

136 BOSCHI GIOVANNI no 2 24/10/1995 26/06/2020 9013 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

137 PARONI ELEONORA no 2 05/11/1995 29/07/2020 9034 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

138 GIORDANI LORENZO no 2 04/08/1993 12/06/2018 9079 2 2 2

139 BALLANTI LUCA no 2 22/09/1994 10/10/2019 9150 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

140 GHEDINI FRANCESCA no 2 04/04/1995 03/06/2020 9193 2 2 2 2 2

141 ANDRUCCIOLI MARTINA no 2 22/06/1994 22/10/2019 9254 2 2 2

142 MARINI LUCA no 2 09/11/1988 16/07/2014 9381 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

143 COSI FRANCESCO no 2 19/10/1993 17/07/2019 9403 2 2 2 2 2

144 FASULO CHIARA no 2 02/10/1992 17/10/2018 9512 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

145 ROCCATO EMANUELE no 2 10/08/1994 15/10/2020 9564 2 2 2 2 2

146 ZANZI RICCARDO no 2 03/03/1992 18/10/2018 9726 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

147 CUGINI PIETRO no 2 30/11/1993 28/07/2020 9738 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

148 SIMONI RICCARDO no 2 01/01/1993 24/10/2019 9793 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

149 SOLINAS SOFIA no 2 21/11/1991 17/10/2018 9828 2 2 2

150 PIACENTINI MICOL no 2 23/02/1985 17/07/2012 10007 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

151 GIOVAGNOLI VIOLA no 2 20/01/1988 13/10/2015 10129 2 2

152 VESCERA CONSUELO no 2 20/10/1982 27/09/2010 10205 2 2 2 2 2 2 2 2

153 LAMMA RICCARDO no 2 25/08/1988 12/07/2017 10549 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

154 CIFALDI AMELIA no 2 29/07/1990 31/03/2020 10839 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

155 DE LORENZI GIULIA no 2 13/05/1988 24/07/2019 11395 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

156 CASADEI BENEDETTA no 2 27/11/1983 14/07/2017 12284 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

157 MANOLI ALIONA no 2 03/05/1976 21/01/2010 12317 2 2 2 2 2

158 ZIBER NINA no 2 13/10/1965 20/03/2019 19517 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

159 PARONI ELEONORA no 2 05/11/1995 29/07/2020 9034 in R.E.R. 2 2 2 2 2

160 MARINI LUCA no 2 09/11/1988 16/07/2014 9381 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

161 ROCCATO EMANUELE no 2 10/08/1994 15/10/2020 9564 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2

162 ZANZI RICCARDO no 2 03/03/1992 18/10/2018 9726 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2

163 PIACENTINI MICOL no 2 23/02/1985 17/07/2012 10007 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

164 CIFALDI AMELIA no 2 29/07/1990 31/03/2020 10839 in R.E.R. 2 2

165 CASADEI BENEDETTA no 2 27/11/1983 14/07/2017 12284 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

166 ZIBER NINA no 2 13/10/1965 20/03/2019 19517 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

167 VACCARI RAFFAELE no 1 19/12/1995 23/06/2020 8954 1 1 1

168 MOCCIA FLORENZO no 1 27/09/1994 17/07/2019 9060 1 1

169 MORARIU ANDREEA DORINA no 1 26/11/1985 24/09/2010 9069 1 1 1 1

170 RISTE' FEDERICA no 1 01/11/1990 20/10/2015 9120 1 1 1

171 SONCINI SATHYA no 1 22/04/1996 13/07/2021 9214 1 1

172 TURCI ELEONORA no 1 03/04/1993 16/07/2018 9236 1 1

173 MAINI ARIANNA no 1 04/01/1996 13/07/2021 9323 1 1 1 1

174 ZAPPATERRA MATTEO no 1 25/03/1979 14/10/2004 9336 1 1

175 RUGGERI FEDERICA no 1 17/03/1979 12/10/2004 9342 1 1

176 DE FABRITIIS MARCO no 1 18/12/1978 27/07/2004 9354 1 1 1 1

177 PIASTRA ALICE no 1 15/10/1987 17/06/2013 9378 1 1 1 1

178 LUCONI SILVIA no 1 10/11/1978 20/07/2004 9385 1 1 1 1 1 1 1 1 1

179 DANINI ALESSANDRA no 1 06/12/1989 29/09/2015 9429 1 1

180 ROCCHI MARCO no 1 27/12/1986 26/10/2012 9436 1 1

181 CAVINA SARA no 1 25/11/1979 18/10/2005 9460 1 1 1 1

182 PIZZO ALBERTO no 1 04/08/1995 14/07/2021 9477 1 1

183
PRATICO' FRANCESCO 

EMMANUELE
no 1 26/02/1987 21/03/2013 9521 1 1

184 TRAZZI GABRIELE no 1 17/09/1993 15/10/2019 9525 1 1 1 1 1 1 1 1 1

185 SGROI ANTONIA VITTORIA no 1 24/02/1971 03/04/1997 9536 1 1 1 1 1 1 1 1

186 CEVENINI DAVIDE no 1 07/01/1993 18/03/2019 9567 1 1 1 1 1 1 1 1 1

187 ZANUSO STEFANO no 1 28/08/1990 06/12/2016 9598 1 1

188 MONTANARI ALICE no 1 20/01/1993 18/06/2019 9646 1 1

189 SANDRONI FAUSTINA no 1 20/11/1976 15/05/2003 9673 1 1 1 1

190 VARELA MARIA VALERIA no 1 02/09/1977 10/04/2004 9718 1 1 1 1

191 FRANCHI CATERINA no 1 16/03/1987 24/10/2013 9720 1 1 1 1 1 1 1

192 SHUKULLI ENRIGERTA no 1 31/05/1983 16/03/2010 9787 1 1 1

193 VENTUROLI ELENA no 1 23/09/1992 26/07/2019 9803 1 1 1 1

194 VERGARI ENRICO no 1 10/12/1993 14/10/2020 9806 1 1

195 CAPUCCI FEDERICA no 1 08/06/1994 20/04/2021 9814 1 1

196 MALAGUTI JACOPO no 1 06/07/1994 20/06/2021 9847 1 1

197 BUZZI FABIO no 1 20/10/1989 25/10/2016 9868 1 1 1 1

198 PELONI AGNESE no 1 04/05/1988 15/06/2015 9904 1 1 1 1 1 1 1 1 1

199 MANETTI ELISA no 1 27/08/1977 21/10/2004 9918 1 1 1 1 1 1 1 1 1

200 SCIALDONE ANNA no 1 04/05/1992 24/10/2019 10035 1 1 1

201 CECCARONI LUIGI no 1 23/02/1991 14/03/2019 10247 1 1 1

202 VALENTI LUCA no 1 08/02/1992 26/03/2020 10275 1 1 1 1

203 ALESSANDRINI ANDREA no 1 22/03/1987 15/07/2015 10343 1 1

204 HOXHA SAZAN EROS no 1 10/06/1992 27/10/2020 10367 1 1 1 1

205 CASAMATTI GIULIA no 1 01/03/1991 18/10/2019 10459 1 1 1

206 ESPERTI VINCENZO   *** no 1 28/10/1981 20/07/2010 10493 1 1 1

207 DI SIMONE DOMENICO no 1 20/06/1981 22/03/2010 10503 1 1 1 1 1 1 1 1 1

208 MICELI RINALDO STEFANO no 1 11/11/1986 17/12/2015 10629 1 1 1 1 1 1 1 1 1

209 CHIERICI ROCCO no 1 07/11/1988 19/07/2018 10847 1 1

210 MANFRONI DAVIDE no 1 15/09/1971 28/02/2002 11125 1 1 1 1

211 MARCANTONIO LUCA no 1 22/08/1982 17/10/2013 11380 1 1 1

212 GERVESHI LUBJANA no 1 11/10/1983 21/07/2015 11607 1 1 1 1

213 SEFA ENKELEJDA no 1 06/06/1983 21/07/2015 11734 1 1 1

214 FRASCARI AMBRA no 1 05/06/1981 24/07/2013 11738 1 1 1 1

215 LANZARINI LEONORA no 1 21/09/1983 13/02/2017 12200 1 1 1

216 AZZONI ALLEGRA no 1 24/12/1985 24/07/2019 12266 1 1 1 1

217 KOROLEVA TAMARI no 1 20/12/1973 19/10/2007 12357 1 1 1 1

218 LICHII MIHAELA no 1 10/11/1974 17/03/2009 12547 1 1

219 LINCA NUSA DIDONA no 1 31/10/1979 21/05/2014 12622 1 1

220 AIELLI STEFANO no 1 11/07/1984 20/03/2019 12671 1 1 1 1

221 VINCI MARIANNA no 1 09/11/1978 24/07/2013 12677 1 1 1

222 PATTI DANIELA no 1 17/10/1980 16/10/2015 12783 1 1 1

223 LUKIC BILJANA no 1 07/09/1971 13/03/2007 12972 1 1

224 LONGHI MARTA no 1 19/07/1983 24/10/2019 13247 1 1

225 TORCIVIA LUCA no 1 12/02/1981 13/03/2019 13909 1 1 1

226 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 1 12/12/1964 07/05/2004 14392 1 1 1 1 1 1 1 1 1

227
VEGA ALEXANDERSSON 

ANA MARIA
no 1 18/02/1960 29/11/2002 15626 1 1 1 1 1 1 1 1 1

228 LAURENTI SAMANTA no 1 05/01/1972 22/03/2018 16879 1 1 1

229 CARLUCCIO MARIA TERESA no 1 16/03/1970 18/03/2020 18266 1 1

230 VACCARI RAFFAELE no 1 19/12/1995 23/06/2020 8954 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

231 RISTE' FEDERICA no 1 01/11/1990 20/10/2015 9120 1 1

232 PISTONI JACOPO no 1 22/07/1991 20/07/2016 9131 1 1 1 1

233 SONCINI SATHYA no 1 22/04/1996 13/07/2021 9214 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

234 FERRONI GIORGIA no 1 23/07/1995 21/10/2020 9223 1 1 1 1

235 TURCI ELEONORA no 1 03/04/1993 16/07/2018 9236 1 1 1 1 1

236 MAINI ARIANNA no 1 04/01/1996 13/07/2021 9323 1 1 1 1 1 1 1 1

237 ZAPPATERRA MATTEO no 1 25/03/1979 14/10/2004 9336 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

238 RUGGERI FEDERICA no 1 17/03/1979 12/10/2004 9342 1 1 1 1 1 1 1

239 DE FABRITIIS MARCO no 1 18/12/1978 27/07/2004 9354 1 1 1 1 1

240 PIASTRA ALICE no 1 15/10/1987 17/06/2013 9378 1 1 1 1 1 1 1

241 LUCONI SILVIA no 1 10/11/1978 20/07/2004 9385 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

242 DANINI ALESSANDRA no 1 06/12/1989 29/09/2015 9429 1 1 1

243 ROCCHI MARCO no 1 27/12/1986 26/10/2012 9436 1 1 1

244 CAVINA SARA no 1 25/11/1979 18/10/2005 9460 1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori incarichi vacanti di medici del ruolo unico di Assistenza Primaria

anno 2022 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale
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Comune 

di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

Cure 

Primarie 

3: 

Comune 

di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n. 2 

(Comuni 

di  

Boretto, 

Brescell

o 

,Poviglio

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.2 

(Campa

gnola 

Emilia, 

Fabbrico

, Rio 

Saliceto, 

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni 

di 

Scandia

no e 

Viano),

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.2 

(Comuni 

di 

Castellar

ano e 

Baiso)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.3 

(Comun

e di 

Casalgra

nde)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.4 

(Comun

e di 

Rubiera)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.3 

(Comuni 

di 

Casina e 

Carpineti

)

Carpi Soliera

Cavezzo

, 

Medolla, 

S.Prosp

ero

Campos

anto, 

S.Felice

Modena

Palagan

o, 

Montefio

rino, 

Frassino

ro, 

Prignano

Vignola, 

Marano, 

Savign., 

Spil., 

Casteln.

, 

Castelv.

,

Monte 

S.Pietro 

/ Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Alto 

Reno, 

Caste di 

Casio, 

Lizzano, 

Gaggio 

Montano

Vergato, 

Grizzan

a 

Morandi, 

Castel 

d'Aiano

Argelato

Bentivog

lio / 

S.Giorgi

o di 

Piano

Malalber

go e 

Baricella

Minerbio
Crevalco

re

Anzola 

Emilia
Navile

Savena 

/ 

S.Stefa

no

Vallata 

del 

Santern

o

Medicina

, 

Castelgu

elfo

Cento Bondeno

Copparo

, Riva 

del Po, 

Tresigna

na, 

Jolanda 

di 

Savoia

Codigoro

, 

Lagosan

to, 

Fiscaglia

Cervia
Alfonsin

e

Bagnara 

d R., 

Cotignol

a

Conselic

e

Fusigna

no

Massa 

Lombard

a, 

S.Agata 

S.S. 

Brisighell

a

Casola 

Valsenio

, Riolo 

Terme

Forlì

Modiglia

na, 

Tredozio

Borghi, 

Savigna

no S.R., 

Sogliano 

A.R.

Cesenati

co

Verrucc

hio

Casteldel

ci, 

Maiolo, 

Novafeltri

a, 

Pennabilli, 

S. Leo, 

S. Agata 

Feltria, 

Talamello
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Decreto 

Calabria

anno di 

frequenz

a Corso 

MG

Data di nascita Data di laurea
età al momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione
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AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Valsamoggia
S. Giovanni in 

Persiceto
Calderara di Reno

Portomaggiore, 

Ostellato
Ravenna Bagnacavallo Cesena, Montiano Rimini

Riccione, Misano 

Adriatico

Terre del Reno, Poggio 

Renatico, Vigarano 

Mainarda

Copparo, Riva del 

Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

Ferrara, Masi 

Torello, Voghiera
Argenta Comacchio Mesola, Goro

Saragozza / 

Porto

Borgo Panigale / 

Reno

S.Donato / 

S.Vitale
Imola, MordanoBudrio Castello d'Argile

Galliera / S. 

Pietro in Casale
Pieve di Cento Sala Bolognese

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Loiano e 

Monghidoro
Pianoro

San Lazzaro di 

Savena

Nucleo di Cure 

Primarie n. 3 

(Comuni di 

Novellara e 

Reggiolo)

Sassuolo, 

Fiorano, 

Formigine, 

Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 

Polinago, Lama M.

Castelfr., 

S.Cesario, 

Bomp., Bast., 

Ravar., Nonant.

Casalecchio di 

Reno
Parma

Fontevivo e 

Noceto

Corniglio, Monchio delle Corti, 

Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Canossa, San 

Polo d'Enza, 

Bibbiano

Nucleo Cure 

Primarie 6: 

Comuni di 

Cadelbosco di 

Sopra, 

Castelnovo di 

Sotto

Nucleo Cure 

Primarie 7: 

Comuni  di 

Albinea,Vezzano 

sul 

Crostolo,Quattro 

Castella

Faenza Forlì Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini RiccioneImola Ovest Centro Nord Sud Est Ravenna LugoReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese San Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest BolognaScandiano Carpi Mirandola Sassuolo Pavullo
Castefranco 

Emilia

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

245
PRATICO' FRANCESCO 

EMMANUELE
no 1 26/02/1987 21/03/2013 9521 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

246 TRAZZI GABRIELE no 1 17/09/1993 15/10/2019 9525 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

247 SGROI ANTONIA VITTORIA no 1 24/02/1971 03/04/1997 9536 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

248 CEVENINI DAVIDE no 1 07/01/1993 18/03/2019 9567 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

249 MONTANARI ALICE no 1 20/01/1993 18/06/2019 9646 1 1 1 1 1 1 1

250 SANDRONI FAUSTINA no 1 20/11/1976 15/05/2003 9673 1 1 1 1 1 1 1 1

251 VARELA MARIA VALERIA no 1 02/09/1977 10/04/2004 9718 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

252 FRANCHI CATERINA no 1 16/03/1987 24/10/2013 9720 1 1 1 1 1

253 VENTUROLI ELENA no 1 23/09/1992 26/07/2019 9803 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

254 CAPUCCI FEDERICA no 1 08/06/1994 20/04/2021 9814 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

255 MALAGUTI JACOPO no 1 06/07/1994 20/06/2021 9847 1 1 1 1 1

256 BUZZI FABIO no 1 20/10/1989 25/10/2016 9868 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

257 PELONI AGNESE no 1 04/05/1988 15/06/2015 9904 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

258 MANETTI ELISA no 1 27/08/1977 21/10/2004 9918 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

259 SCIALDONE ANNA no 1 04/05/1992 24/10/2019 10035 1 1 1

260 VALENTI LUCA no 1 08/02/1992 26/03/2020 10275 1 1 1

261 ALESSANDRINI ANDREA no 1 22/03/1987 15/07/2015 10343 1 1

262 HOXHA SAZAN EROS no 1 10/06/1992 27/10/2020 10367 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

263 CASAMATTI GIULIA no 1 01/03/1991 18/10/2019 10459 1 1 1 1

264 ESPERTI VINCENZO   *** no 1 28/10/1981 20/07/2010 10493 1 1 1

265 DI SIMONE DOMENICO no 1 20/06/1981 22/03/2010 10503 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

266 MICELI RINALDO STEFANO no 1 11/11/1986 17/12/2015 10629 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

267 CHIERICI ROCCO no 1 07/11/1988 19/07/2018 10847 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

268 MANFRONI DAVIDE no 1 15/09/1971 28/02/2002 11125 1 1 1

269 MARCANTONIO LUCA no 1 22/08/1982 17/10/2013 11380 1 1 1 1 1

270 GERVESHI LUBJANA no 1 11/10/1983 21/07/2015 11607 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

271 SEFA ENKELEJDA no 1 06/06/1983 21/07/2015 11734 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

272 FRASCARI AMBRA no 1 05/06/1981 24/07/2013 11738 1 1 1 1 1

273 LANZARINI LEONORA no 1 21/09/1983 13/02/2017 12200 1 1 1

274 AZZONI ALLEGRA no 1 24/12/1985 24/07/2019 12266 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

275 KOROLEVA TAMARI no 1 20/12/1973 19/10/2007 12357 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

276 LICHII MIHAELA no 1 10/11/1974 17/03/2009 12547 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

277 LINCA NUSA DIDONA no 1 31/10/1979 21/05/2014 12622 1 1 1 1 1

278 VINCI MARIANNA no 1 09/11/1978 24/07/2013 12677 1 1 1 1 1 1 1

279 PATTI DANIELA no 1 17/10/1980 16/10/2015 12783 1 1 1 1 1 1

280 LUKIC BILJANA no 1 07/09/1971 13/03/2007 12972 1 1 1

281 LONGHI MARTA no 1 19/07/1983 24/10/2019 13247 1 1

282 TORCIVIA LUCA no 1 12/02/1981 13/03/2019 13909 1 1 1 1 1

283 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 1 12/12/1964 07/05/2004 14392 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

284 SORONCEAN LUDMILA no 1 15/06/1976 07/03/2019 15606 1 1 1 1 1

285
VEGA ALEXANDERSSON 

ANA MARIA
no 1 18/02/1960 29/11/2002 15626 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

286 LAURENTI SAMANTA no 1 05/01/1972 22/03/2018 16879 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

287 CARLUCCIO MARIA TERESA no 1 16/03/1970 18/03/2020 18266 1 1 1

288 SONCINI SATHYA no 1 22/04/1996 13/07/2021 9214 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

289 TURCI ELEONORA no 1 03/04/1993 16/07/2018 9236 in R.E.R. 1 1 1

290 MAINI ARIANNA no 1 04/01/1996 13/07/2021 9323 in R.E.R. 1 1

291 CAVINA SARA no 1 25/11/1979 18/10/2005 9460 in R.E.R. 1

292
PRATICO' FRANCESCO 

EMMANUELE
no 1 26/02/1987 21/03/2013 9521 in R.E.R. 1

293 CEVENINI DAVIDE no 1 07/01/1993 18/03/2019 9567 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

294 VARELA MARIA VALERIA no 1 02/09/1977 10/04/2004 9718 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

295 SHUKULLI ENRIGERTA no 1 31/05/1983 16/03/2010 9787 in R.E.R. 1

296 VENTUROLI ELENA no 1 23/09/1992 26/07/2019 9803 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

297 CAPUCCI FEDERICA no 1 08/06/1994 20/04/2021 9814 in R.E.R. 1

298 BUZZI FABIO no 1 20/10/1989 25/10/2016 9868 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

299 VALENTI LUCA no 1 08/02/1992 26/03/2020 10275 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

300 ESPERTI VINCENZO   *** no 1 28/10/1981 20/07/2010 10493 in R.E.R. 1

301 DI SIMONE DOMENICO no 1 20/06/1981 22/03/2010 10503 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1

302 MICELI RINALDO STEFANO no 1 11/11/1986 17/12/2015 10629 in R.E.R. 1 1 1 1 1

303 GERVESHI LUBJANA no 1 11/10/1983 21/07/2015 11607 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

304 SEFA ENKELEJDA no 1 06/06/1983 21/07/2015 11734 in R.E.R. 1 1 1 1 1

305 PATTI DANIELA no 1 17/10/1980 16/10/2015 12783 in R.E.R. 1

306 RICCI MARIA DEL.POZZO no 1 05/09/1979 20/12/2005 9604 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

307 CATALANO  CHIARA no 1 05/12/1993 11/06/2021 10051 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

308 FUGAZZA LAURA no 1 28/09/1986 21/10/2021 12808 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1 1

309 PLACUCCI NICOLA sì 3 26/04/1983 16/05/2008 9153 3 3

310 PIERALLI ROBERTO sì 3 17/08/1983 18/05/2009 9407 3 3 3 3 3 3 3 3 3 103 103 103 103 103

311 DAVI ROSALIA sì 3 30/11/1977 30/10/2003 9466 3 3 3 3

312 SPATAFORA FRANCESCO sì 3 24/01/1986 26/07/2012 9681 3 3

313 SHUKULLI IBARONA sì 3 06/06/1988 11/12/2014 9685 3 3 3 3 3 3 3 3 3

314 GAUDIANO ROSA MARIA sì 3 02/08/1981 14/03/2008 9722 3 3 3 3 3 3 3 3 3

315 GIANCATERINO FRANCA sì 3 10/07/1974 22/03/2001 9753 3 3 3 3

316 AZZARO VALENTINA sì 3 10/06/1981 11/03/2008 9772 3 3

317 BOMBARDA MAREIKA sì 3 28/12/1981 22/10/2008 9796 3 3

318 VALTANCOLI MONICA sì 3 14/02/1983 25/03/2011 10267 3 3

319 MULTINU ALESSANDRA   * sì 3 07/01/1973 26/02/2001 10278 3 3 3 3

320 CACCIAPUOTI FRANCESCO sì 3 17/08/1982 06/10/2010 10278 3 3

321 FLORAMO MARIA sì 3 24/02/1980 29/09/2008 10446 3 3

322 DANDARO LAURA sì 3 06/09/1975 22/07/2004 10548 3 3

323 RODRIGUEZ SANDRA sì 3 21/08/1973 20/03/2003 10804 3 3

324 ALVISI ANTONELLA sì 3 17/10/1982 10/10/2012 10952 3 3

325 SCRIGNOLI ELEONORA sì 3 20/06/1979 30/10/2009 11091 3 3 3 3

326 MARRA ROSA FRANCESCA sì 3 04/10/1973 14/02/2005 11457 3 3 3 3 3 3 3 3 3

327 FINI MARIA CHIARA sì 3 28/01/1973 12/07/2004 11489 3 3 3 3 3 3 3 3 3

328 KUCULI GENC sì 3 08/08/1975 19/11/2007 11792 3 3

329 ASLLANI DHURATA sì 3 02/06/1978 20/10/2010 11829 3 3 3 3

330 PILATO EMANUELE sì 3 20/09/1974 18/07/2007 11990 3 3

331 VIGGIANI CHIARA sì 3 24/04/1977 19/10/2011 12597 3 3

332 PERINATO ROMANO sì 3 16/06/1973 10/09/2008 12871 3 3

333 RADU SILVIA sì 3 02/10/1974 21/01/2010 12896 3 3 3 3

334 BARBA DANUT sì 3 01/04/1969 17/12/2007 14140 3 3

335 PLACUCCI NICOLA sì 3 26/04/1983 16/05/2008 9153 3 3

336 CRICCA DANIELE sì 3 23/10/1983 19/03/2009 9280 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

337 PIERALLI ROBERTO sì 3 17/08/1983 18/05/2009 9407 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 103 103 103 103 103

338 DAVI ROSALIA sì 3 30/11/1977 30/10/2003 9466 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

339 SPATAFORA FRANCESCO sì 3 24/01/1986 26/07/2012 9681 3 3 3 3 3 3 3 3

340 SHUKULLI IBARONA sì 3 06/06/1988 11/12/2014 9685 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

341 GAUDIANO ROSA MARIA sì 3 02/08/1981 14/03/2008 9722 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

342 GIANCATERINO FRANCA sì 3 10/07/1974 22/03/2001 9753 3 3 3 3 3 3 3 3 3

343 AZZARO VALENTINA sì 3 10/06/1981 11/03/2008 9772 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

344 MULTINU ALESSANDRA sì 3 07/01/1973 26/02/2001 10278 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

345 FLORAMO MARIA sì 3 24/02/1980 29/09/2008 10446 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

346 DANDARO LAURA sì 3 06/09/1975 22/07/2004 10548 3 3

347 RODRIGUEZ SANDRA sì 3 21/08/1973 20/03/2003 10804 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

348 ALVISI ANTONELLA sì 3 17/10/1982 10/10/2012 10952 3 3 3 3 3

349 SCRIGNOLI ELEONORA sì 3 20/06/1979 30/10/2009 11091 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

350 MARRA ROSA FRANCESCA sì 3 04/10/1973 14/02/2005 11457 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

351 FINI MARIA CHIARA sì 3 28/01/1973 12/07/2004 11489 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

352 BOSCHETTI VALENTINA sì 3 05/08/1978 28/10/2010 11773 3 3 3 3 3

353 KUCULI GENC sì 3 08/08/1975 19/11/2007 11792 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

354 ASLLANI DHURATA sì 3 02/06/1978 20/10/2010 11829 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

355 PILATO EMANUELE sì 3 20/09/1974 18/07/2007 11990 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

356 VIGGIANI CHIARA sì 3 24/04/1977 19/10/2011 12597 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

357 RADU SILVIA sì 3 02/10/1974 21/01/2010 12896 3 3 3 3 3 3 3

358 BARBA DANUT sì 3 01/04/1969 17/12/2007 14140 3 3 3 3 3 3 3 3

359 PIERALLI ROBERTO sì 3 17/08/1983 18/05/2009 9407 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

360 GIANCATERINO FRANCA sì 3 10/07/1974 22/03/2001 9753 in R.E.R. 3 3 3

361 AZZARO VALENTINA sì 3 10/06/1981 11/03/2008 9772 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

362 MULTINU ALESSANDRA sì 3 07/01/1973 26/02/2001 10278 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

363 RODRIGUEZ SANDRA sì 3 21/08/1973 20/03/2003 10804 in R.E.R. 3 3 3 3 3

364 FINI MARIA CHIARA sì 3 28/01/1973 12/07/2004 11489 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

365 KUCULI GENC sì 3 08/08/1975 19/11/2007 11792 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3

366 ASLLANI DHURATA sì 3 02/06/1978 20/10/2010 11829 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori incarichi vacanti di medici del ruolo unico di Assistenza Primaria

anno 2022 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale

Città di 

Piacenz

a

Correggi

o

Castelnu

ovo ne' 

Monti

Modena Vignola

Piacenz

a, 

Gossole

ngo

Besenzo

ne, 

Caorso, 

Castelve

tro P., 

Cortema

ggiore, 

Monticell

i, ...

Bettola, 

Farini, 

Ferriere, 

Ponte 

dell'Olio

Agazzan

o, 

Calenda

sco, 

Gazzola

, 

Gragnan

o T., 

Piozzan

o, ...

Alta 

V.T., 

Borgono

vo V.T., 

Castel 

S.G., 

Pianello 

V.T., 

Ziano P.

Sorbolo 

/ 

Mezzani

Soragna 

e 

Fontanel

lato

Fidenza

Fornovo 

di Taro 

e 

Terenzo

Bedonia, 

Tornolo 

e 

Compian

o

Borgo 

Val di 

Taro e 

Albareto

Collecchi

o

Calestan

o, 

Felino, 

Sala 

Baganza

Montech

iarugolo

Sant'Ilari

o 

d'Enza, 

Campegi

ne, 

Gattatic

o

Nucleo 

Cure 

Primarie 

1: 

Comune 

di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

Cure 

Primarie 

2: 

Comune 

di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

Cure 

Primarie 

3: 

Comune 

di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n. 2 

(Comuni 

di  

Boretto, 

Brescell

o 

,Poviglio

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.2 

(Campa

gnola 

Emilia, 

Fabbrico

, Rio 

Saliceto, 

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni 

di 

Scandia

no e 

Viano),

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.2 

(Comuni 

di 

Castellar

ano e 

Baiso)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.3 

(Comun

e di 

Casalgra

nde)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.4 

(Comun

e di 

Rubiera)

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.3 

(Comuni 

di 

Casina e 

Carpineti

)

Carpi Soliera

Cavezzo

, 

Medolla, 

S.Prosp

ero

Campos

anto, 

S.Felice

Modena

Palagan

o, 

Montefio

rino, 

Frassino

ro, 

Prignano

Vignola, 

Marano, 

Savign., 

Spil., 

Casteln.

, 

Castelv.

,

Monte 

S.Pietro 

/ Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Alto 

Reno, 

Caste di 

Casio, 

Lizzano, 

Gaggio 

Montano

Vergato, 

Grizzan

a 

Morandi, 

Castel 

d'Aiano

Argelato

Bentivog

lio / 

S.Giorgi

o di 

Piano

Malalber

go e 

Baricella

Minerbio
Crevalco

re

Anzola 

Emilia
Navile

Savena 

/ 

S.Stefa

no

Vallata 

del 

Santern

o

Medicina

, 

Castelgu

elfo

Cento Bondeno

Copparo

, Riva 

del Po, 

Tresigna

na, 

Jolanda 

di 

Savoia

Codigoro

, 

Lagosan

to, 

Fiscaglia

Cervia
Alfonsin

e

Bagnara 

d R., 

Cotignol

a

Conselic

e

Fusigna

no

Massa 

Lombard

a, 

S.Agata 

S.S. 

Brisighell

a

Casola 

Valsenio

, Riolo 

Terme

Forlì

Modiglia

na, 

Tredozio

Borghi, 

Savigna

no S.R., 

Sogliano 

A.R.

Cesenati

co

Verrucc

hio

Casteldel

ci, 

Maiolo, 

Novafeltri

a, 

Pennabilli, 

S. Leo, 

S. Agata 

Feltria, 

Talamello
1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 6 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 7 1 1 1 1 7 1 1 2 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 

Calabria

anno di 

frequenz

a Corso 

MG

Data di nascita Data di laurea
età al momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

50
01

51
09

51
25

52
06

52
10

04
01

04
02

04
03

04
04

05
02

05
01

05
03

05
04

06
01

06
03

06
02

07
01

07
03

07
02

07
04

07
05

07
06

07
07

08
01

08
02

08
03

09
01

09
02

09
03

09
04

09
05

09
06

09
07

10
01

10
02

10
03

11
01

12
01

12
02

12
03

12
04

13
01

14
01

14
02

15
01

15
02

16
01

17
01

17
02

17
03

18
01

18
02

18
03

19
01

44
01

44
02

20
01

20
02

20
04

20
05

20
06

20
12

20
08

21
01

21
02

21
04

21
06

21
07

21
08

22
01

22
02

22
03

22
04

22
07

22
08

25
03

25
08

25
09

25
10

25
04

25
05

25
11

25
12

25
14

25
15

25
06

25
07

26
01

26
02

26
03

26
05

26
06

26
07

26
09

26
10

46
01

27
01 2702 4501 4502 2801 2802 2901 2304 2301 2302 2303 2305 3003 3004 3005 3001 3002 3101 3102 3103 3104 3105 3201 3202 3211 3208 3209 3210 3205 3206 3207 3203 3204 3501 3502 3503 3504 3601 3602 3603 3604 3605 3606 3607 3701 3702 3801 3802 3901 3902 3903 4901 4902 4001 4002 4003 4004 4005 4101 4102

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Valsamoggia
S. Giovanni in 

Persiceto
Calderara di Reno

Portomaggiore, 

Ostellato
Ravenna Bagnacavallo Cesena, Montiano Rimini

Riccione, Misano 

Adriatico

Terre del Reno, Poggio 

Renatico, Vigarano 

Mainarda

Copparo, Riva del 

Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

Ferrara, Masi 

Torello, Voghiera
Argenta Comacchio Mesola, Goro

Saragozza / 

Porto

Borgo Panigale / 

Reno

S.Donato / 

S.Vitale
Imola, MordanoBudrio Castello d'Argile

Galliera / S. 

Pietro in Casale
Pieve di Cento Sala Bolognese

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Loiano e 

Monghidoro
Pianoro

San Lazzaro di 

Savena

Nucleo di Cure 

Primarie n. 3 

(Comuni di 

Novellara e 

Reggiolo)

Sassuolo, 

Fiorano, 

Formigine, 

Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 

Polinago, Lama M.

Castelfr., 

S.Cesario, 

Bomp., Bast., 

Ravar., Nonant.

Casalecchio di 

Reno
Parma

Fontevivo e 

Noceto

Corniglio, Monchio delle Corti, 

Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Canossa, San 

Polo d'Enza, 

Bibbiano

Nucleo Cure 

Primarie 6: 

Comuni di 

Cadelbosco di 

Sopra, 

Castelnovo di 

Sotto

Nucleo Cure 

Primarie 7: 

Comuni  di 

Albinea,Vezzano 

sul 

Crostolo,Quattro 

Castella

Faenza Forlì Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini RiccioneImola Ovest Centro Nord Sud Est Ravenna LugoReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese San Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest BolognaScandiano Carpi Mirandola Sassuolo Pavullo
Castefranco 

Emilia

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

367 PILATO EMANUELE sì 3 20/09/1974 18/07/2007 11990 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

368 VIGGIANI CHIARA sì 3 24/04/1977 19/10/2011 12597 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

369 RADU SILVIA sì 3 02/10/1974 21/01/2010 12896 in R.E.R. 3 3 3 3 3

370 BARBA DANUT sì 3 01/04/1969 17/12/2007 14140 in R.E.R. 3 3 3 3 3

371 FRANCESCHINI GIACOMO sì 2 07/11/1991 19/10/2016 9114 2 2 2 2 2 2 2 2 2

372 FARNEDI CHIARA sì 2 26/05/1984 16/10/2009 9275 2 2 2 2

373 PAGANO ISABELLA sì 2 24/01/1989 18/03/2015 9550 2 2 2 2 2 2 2 2 2

374 NATALI FRANCESCA sì 2 24/11/1983 16/03/2010 9610 2 2 2 2

375 ARMENTI VALERIA sì 2 02/02/1984 22/07/2010 9668 2 2 2 2

376 CAFORIO VALENSIA sì 2 18/07/1987 20/03/2014 9743 2 2 2

377 BERVEGLIERI ALBERTO sì 2 30/05/1986 22/10/2013 10008 2 2

378 MONTANARI VALENTINA sì 2 26/08/1982 18/10/2012 11012 2 2 2

379 PICONE SARA sì 2 11/06/1984 15/10/2014 11084 2 2 2 2

380 REPETTI FRANCESCA sì 2 07/02/1984 17/07/2014 11119 2 2 2

381 BERISHA ARJETA sì 2 01/05/1981 11/07/2012 11395 2 2

382 GILLI SILVIA sì 2 14/09/1982 06/03/2014 11497 2 2 2

383 NSAH EMILIE MADELEINE sì 2 19/09/1980 22/03/2012 11508 2 2 2

384 COTOVICI SVETLANA sì 2 25/03/1977 15/12/2008 11589 2 2 2 2

385
NURMAHOMED SHADIA 

FRANCISCO
sì 2 08/02/1979 24/10/2012 12313 2 2 2 2

386 PEGZA STELA sì 2 10/01/1971 24/12/2004 12403 2 2

387 BIAZZO DANIELA sì 2 21/07/1966 20/07/2001 12784 2 2 2 2 2 2

388 AMOROSO PAOLA sì 2 02/07/1963 10/11/1998 12916 2 2 2 2

389 VAZZANA MASSIMO sì 2 19/02/1972 18/03/2014 15369 2 2 2 2 2 2 2 2 2

390 FRANCESCHINI GIACOMO sì 2 07/11/1991 19/10/2016 9114 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

391 FARNEDI CHIARA sì 2 26/05/1984 16/10/2009 9275 2 2

392 CROCIANI GIULIA sì 2 02/04/1984 14/10/2009 9327 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

393
ABOU MERHI ANDREA 

AHMAD
sì 2 19/09/1991 17/10/2017 9526 2 2 2 2 2

394 PAGANO ISABELLA sì 2 24/01/1989 18/03/2015 9550 2 2 2 2 2 2 2

395 NATALI FRANCESCA sì 2 24/11/1983 16/03/2010 9610 2 2 2 2 2 2 2

396 ARMENTI VALERIA sì 2 02/02/1984 22/07/2010 9668 2 2

397 CAFORIO VALENSIA sì 2 18/07/1987 20/03/2014 9743 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

398 BUDA MARINA sì 2 19/02/1984 11/03/2011 9883 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

399 SPADA VALERIO sì 2 24/08/1984 25/03/2014 10806 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

400 MONTANARI VALENTINA sì 2 26/08/1982 18/10/2012 11012 2 2 2 2 2 2

401 PICONE SARA sì 2 11/06/1984 15/10/2014 11084 2 2 2 2 2 2 2

402 REPETTI FRANCESCA sì 2 07/02/1984 17/07/2014 11119 2 2 2

403 BERISHA ARJETA sì 2 01/05/1981 11/07/2012 11395 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

404 GILLI SILVIA sì 2 14/09/1982 06/03/2014 11497 2 2 2 2

405 NSAH EMILIE MADELEINE sì 2 19/09/1980 22/03/2012 11508 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

406 COTOVICI SVETLANA sì 2 25/03/1977 15/12/2008 11589 2 2 2 2

407
NURMAHOMED SHADIA 

FRANCISCO
sì 2 08/02/1979 24/10/2012 12313 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

408 PEGZA STELA sì 2 10/01/1971 24/12/2004 12403 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

409
MAYA GIRALDO LIZETH 

PAOLA
sì 2 03/08/1980 19/02/2015 12619 2 2 2 2

410 AMOROSO PAOLA sì 2 02/07/1963 10/11/1998 12916 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

411 VAZZANA MASSIMO sì 2 19/02/1972 18/03/2014 15369 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

412 NATALI FRANCESCA sì 2 24/11/1983 16/03/2010 9610 in R.E.R. 2 2

413 MONTANARI VALENTINA sì 2 26/08/1982 18/10/2012 11012 in R.E.R. 2 2

414 REPETTI FRANCESCA sì 2 07/02/1984 17/07/2014 11119 in R.E.R. 2 2

415 GILLI SILVIA sì 2 14/09/1982 06/03/2014 11497 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2

416
NURMAHOMED SHADIA 

FRANCISCO
sì 2 08/02/1979 24/10/2012 12313 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

417 VAZZANA MASSIMO sì 2 19/02/1972 18/03/2014 15369 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

418
SCOCCHIA VINCENZO   *   

***
sì 1 07/01/1975 18/04/2001 9599 1 1

419 BARBERINI SARA sì 1 13/07/1982 22/10/2008 9599 1 1

420 OLIVIERI ALESSANDRA sì 1 11/12/1984 12/03/2013 10319 1 1 1 1

421 EL MASRI AHMAD sì 1 01/05/1985 16/07/2015 11034 1 1 1 1

422 GERBONI SARA sì 1 28/09/1983 27/03/2014 11139 1 1 1 1

423 CASTELLUCCIO ISABELLA sì 1 21/03/1977 11/09/2008 11498 1 1 1 1 1 1 1 1 1

424 XHYHERI GENTIANA sì 1 12/12/1975 28/10/2009 12375 1 1

425 BODRIA MONICA sì 1 18/03/1981 21/01/2008 9806 1 1 1 1 1 1 1 1

426 OLIVIERI ALESSANDRA sì 1 11/12/1984 12/03/2013 10319 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

427 EL MASRI AHMAD sì 1 01/05/1985 16/07/2015 11034 1 1

428 GERBONI SARA sì 1 28/09/1983 27/03/2014 11139 1 1 1

429 CASTELLUCCIO ISABELLA sì 1 21/03/1977 11/09/2008 11498 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

430 CIONI SIMONA sì 1 24/01/1980 19/07/2011 11500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

431 XHYHERI GENTIANA sì 1 12/12/1975 28/10/2009 12375 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

432 GENUARDI DANIELA sì 1 01/09/1987 21/03/2014 9699 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

433 BODRIA MONICA sì 1 18/03/1981 21/01/2008 9806 in R.E.R. 1

434 EL MASRI AHMAD sì 1 01/05/1985 16/07/2015 11034 in R.E.R. 1

* precede per voto di laurea

** precede per anzianità di laurea

*** ammesso con riserva
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